
     
 
 
 
 
Prosinec je v naší škole již tradičně naplněn mnoha aktivitami s mikulášskou, adventní 
a vánoční tématikou. Koncerty a další akce probíhají nejen v Rychvaldu, ale také v dalších 
místech působení naší školy v Dolní Lutyni a v Dětmarovicích. 
Setkání našich nejmladších, žáků přípravných a prvních ročníků hudebního, výtvarného 
a literárně dramatického oboru s Mikulášem, čertem a andělem proběhne v úterý 5. prosince 
v 16:00 a v 17:30 v koncertním sále naší školy. Nebude to setkání jednoduché, vždyť každé 
z dětí musí Mikuláši a svým rodičům a kamarádům předvést, co se u nás od září naučilo a pro 
mnohé z nich to bude úplně první veřejné vystoupení. 
V neděli 10. prosince v 16:30 Vás rádi uvítáme v Husově sboru na II. Adventním koncertu. 
Na programu jsou vystoupení žáků a učitelů školy, závěr bude patřit pěveckému sboru učitelů, 
rodičů, současných a bývalých žáků školy a příznivců naší školy, kteří si pro Vás připravili 
mimo jiné část z České mariánské muziky Adama Václava Michny z Otradovic „Chtíc, aby 
spal“ a  píseň „Bílé vánoce“ Irvinga Berlina.  
Autorské vánoční hry se již staly dobrou tradicí naší školy. Tým učitelů letos zpracoval téma 
koled různých národů a výsledek této práce předvedou žáci svým kamarádům z mateřských 
a základních škol v úterý 12. prosince dopoledne, veřejnosti ve stejný den v 16.30 
v koncertním sále školy pod názvem „Vánoční vláček“. 
Věřím, že si i v předvánočním shonu najdete chvilku času a přijdete povzbudit všechny 
účinkující a poděkovat jim zaslouženým potleskem. 
Jménem zaměstnanců Základní umělecké školy Rychvald Vám všem přeji pokojné prožití 
vánoc a hodně osobních a pracovních úspěchů v nadcházejícím roce 2018. 
 
Vlasta Matonogová 
ředitelka ZUŠ Rychvald 
 

 

 

 


